PAGE
[image: image1.png]@,
3

s S
T S

&

                ESTADO DE SANTA CATARINA
            Câmara Municipal de São Bento do Sul

PORTARIA N( 012, DE 28 DE JULHO DE 2014.

“Revoga a Portaria nº 018, de 04 de abril de 2012.”

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Revogar a Portaria nº 018, de 04 de abril de 2012, que concede gratificação de função, FG-3, no valor de R$ 300,00 (trezentos reais) a servidora Geanine Caetano de Almeida Martins.
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de 1º de julho de 2014.
São Bento do Sul, 28 de julho de 2014.
CÉSAR AUGUSTO ACCORSI DE GODOY

Presidente

PAGE
MRR/mrr